34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 113,964.28879.354003 288 395.7093055.00%

34700018 TEMP ICE 700 8/85 -72- 1,172,053.265426.172505 360 3255.7035040.00%

73335924098383
25/08/2023

117,011.20Perc.IVA

SUBTOTAL 3,900,373.40
I.V.A.INSCRIP.  % 819,078.41

TOTAL 5,143,123.62

21281571 CAE

PESOS CINCO MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTITRES CON 62/100

$

$

$

$

21

$

306,660.61

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1319.89 924 0.08 3061.79

902 1.75 68256.53 901 6.00 234022.40

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CATORCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO CON 86/100 DOLARES tipo de cambio: